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16 snimacu hmotnosti vzduchu

pro 113 pouziti

FV

oy

Mozné zavady:
e ztrata vykonu
e cerny kouf

e Skubani
nouzovy chod
rozsviceni kontrolky zavad

® kod zavady P0100

Snimac hmotnosti vzduchu (zdsuvné cidlo)

PIERBURG €. | Vozidlo
7.22684.07.0 | Mercedes-Benz | C, CLK, E, G, ML, S
7.22684.08.0 | Audi A3, A4, A6
Ford Galaxy
Seat Alhambra, Altea, Cordoba, Ibiza, Leon, Toledo
Skoda Fabia, Octavia, Superb
Volkswagen Bora, Caddy, Eos, Golf, Jetta, LT, New Beetle, Pas-
sat, Phaeton, Polo, Sharan, Touareg, Touran, T4, T5
7.22684.09.0 | BMW E38, E39, E46, E53, E81, E87, E90, E92
Mercedes-Benz | A, C, CLK, E, ML, S, SLK, Sprinter, V, Vaneo, Viano,
Vito
7.22684.10.0 | Audi A3, A4, A6, Q7
Seat Alhambra, Cordoba, Ibiza, Leon, Toledo
Skoda Fabia, Octavia
Volkswagen Bora, Golf, New Beetle, Passat, Phaeton, Sharan,
Touareg, T5
7.22684.11.0 | BMW E36/7,E38, E39, E46, E52, E53
Mercedes-Benz | C, CLK, E, G, ML, S, SL, SLK, Sprinter, Viano, Vito
Rover Freelander, MG, Range Rover, 75
7.22684.12.0 | BMW E81, E82, E83, E84, E85, E87, E88, E90, E91, E92,
E93
7.22684.13.0 | Audi A3, A4, A6, TT
Seat Cordoba, Ibiza, Leon
Skoda Octavia
Volkswagen Golf, Passat
7.22684.14.0 | Audi A3, A4, A6, A8, TT
Mercedes-Benz |V
Seat Arosa, Leon, Toledo
Skoda Octavia
Volkswagen Bora, Golf, Lupo, New Beetle, Passat, Polo, T4
7.22684.15.0 |Audi A2, A3, A4, A6, TT
Seat Alhambra, Altea, Cordoba, Exeo, Ibiza, Leon,
Toledo
Skoda Fabia, Octavia, Roomster, Superb
Volkswagen Bora, Caddy, Fox, Golf, Jetta, New Beetle, Passat,

Polo, Sharan, Touran, T5

PIERBURG €. | Vozidlo
7.22684.16.0 | Skoda Superb
Volkswagen LT, Passat, T4
7.22684.17.0 | Mercedes-Benz | C, CLK, E, ML, SLK, Sprinter, V, Viano, Vito
7.22701.05.0 |Alfa Romeo Spider, 145, 146, 147, 156, 166
Fiat Brava, Bravo, Coupe, Marea, Multipla, Stilo, Strada
Hyundai H1, Santa Fe, Terracan
Kia Carnival, Sorento
Lancia Kappa, Lybra, Thesis
Opel Astra, Corsa, Meriva, Omega, Speedster, Vectra,
Zafira
Volvo C70, S60, S70, S80, V70, XC70, XC90
7.22701.08.0 | Alfa Romeo GT, GTV, Spider, 147, 156, 166
Fiat Doblo, Marea, Multipla, Punto, Stilo
Ford Mondeo
Kia Carens
Lada Kalina, Niva, Samara, 100
Lancia Lybra, Thesis
Opel Frontera, Signum, Vectra
Volvo S60, S80, V70, XC90
7.22701.09.0 | Alfa Romeo 145, 146
Citroen Jumper
Fiat Ducato
Honda Accord
Hyundai XG
Opel Frontera, Omega, Sintra, Vectra
Peugeot Boxer
Rover Freelander, 25, 45, 200, 400
Saab 9-3
7.22701.10.0 |Opel Agila, Astra, Corsa
7.22701.11.0 | Fiat Doblo, Idea, Palio, Panda, Punto, Siena
Hyundai Elantra, Lantra, Santa Fe, Trajet, XG
Kia Carens, Opirus, Sorento
Lancia Musa, Ypsilon
Opel Agila, Astra, Combo, Corsa, Meriva, Tigra, Zafira
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Vysoka Presnost

- Vysoka kvalita -

- Siroké pokryti typtivozi

Zmény a odchylky od vyobrazeni vyhrazeny. Pfifazeni a ndhrada viz pfisludné platné katalogy, CD TecDoc resp. systémy bazirujici na datech TecDoc.
* Uvadéna referencni &isla slouzi jen k Giceldm porovnani a nesmi byt pouZita na fakturach pro koncové uZivatele.
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PIERBURG ¢.
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Ref. €.*

0281002 152
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0280217 121
0280217 122
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0281002 217
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0986 280 204
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Ref. €.*

0280218 045
0280218051
0280218 088
0280218108
0281 002 180
0281002199
0281 002 308
0281002309
0281002 428
0281002 554
0281002 579
0986 280 231
0280218 004
0280218 089
0280218 104
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0280218113
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0280218120
0281002479
0281 002 598
0280218001
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0280218029
0281 002 182
0281002184
0281002 212
0281002 443
0280217123
0280218031
0986 280 230
0280218090
0280218119
0281002 447
0281002 478
0281002 549
0281002613

Zmény a odchylky od vyobrazeni vyhrazeny. Pfifazeni a ndhrada viz pfislusné platné katalogy, CD TecDoc resp. systémy bazirujici na datech TecDoc.
* Uvadéna referencni &isla slouZi jen k G€elim porovnani a nesmi byt pouZita na fakturach pro koncové uZivatele.
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